附件14：
农民工工资保证金差异化存储审核表
	工资保证金
存储企业名称

	统一社会信用代码

	法定代表人

	联系电话

	工程项目名称

	项目类别
	建筑□
交通□
水利□
市政□
园林□
其他□
	项目性质
	政府投资□
其    他□
国企投资□

	合同（招标文件）
约定开工时间

	合同（招标文件）
约定竣工时间

	工程合同额
（年度合同额）
	人民币（大写）
（小写）¥                                        元

	存储形式
	现    金□
保函保单□
	经办机构名称

	差异化存储说明
	经联合审核，                   项目符合《鞍山市建设领域农民工工资保证金管理办法》第   条有关规定，经研究， 决定就该项目农民工工资保证金存储比例予以免除/降低   %,实际缴纳金额按    %执行，应缴纳金额为           元（大写：                        ）。

	经办地人力资源社会保障行政部门
审核意见（盖章）
年  月  日
	经办地相关行业工程建设主管部门
审核意见（盖章）
年  月  日

	市级人力资源社会保障行政部门
审核意见（盖章）
年   月   日